
U C H W A Ł A  Nr VI/33/2011 

Rady  Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia  24 marca 2011r. 

 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Jasienica Rosielna oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku 

realizacji tych zajęć. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 

2006r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym                 (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy w  Jasienicy Rosielnej  uchwala : 

 

§ 1 

Nauczycielom, którym powierzono wskazane niżej stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Jasienica Rosielna obniża się tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych w art. 42 ust. 3 

Karty Nauczyciela do ustalonego  niżej w godzinach tygodniowego wymiaru zajęć: 

1) dyrektor szkoły liczącej: 

- do 6 oddziałów              - 8 godzin, 

- od 7 do 16 oddziałów  -  6 godzin 

- 17 i więcej oddziałów   -  5 godziny,    

2) wicedyrektor szkoły  - 9 godzin 

 

3) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, liczącego: 

- 1 oddział    - 16 godzin, 

- 2 oddziały  - 13 godzin, 

- 3 oddziały  - 11 godzin, 

- 4 i więcej   -   9 godzin. 

                                                                  

 

 



§ 2 

Wymiar zajęć ustalony w § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących  stanowiska kierownicze    

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska i obowiązuje ich od pierwszego dnia 

miesiąca następującego po miesiącu w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc Uchwała nr XXXVI/265/2009 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 29 grudnia 2009r.                

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Jasienica Rosielna oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji 

tych zajęć. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 


